CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
BẢN CAM KẾT
Kính gửi: Chủ nhiệm mô hình Em nuôi của Đoàn

Họ và tên: Đỗ Võ Thanh Ngọc. Sinh ngày: 22/07/2014.
Địa chỉ: Ấp Vĩnh Đông 1, xã Vĩnh Phong, tỉnh An Giang
Hiện đang học lớp: 6A1. Trường THCS Vĩnh Phong 1
Hoàn cảnh gia đình hiện nay: Thuộc diện hộ cận nghèo.
Thành tích học tập năm rồi: Xuất sắc
Thành tích học tập hiện nay: Xuất sắc
Em cam kết sẽ tiếp tục học tập. Xin cảm ơn.

Vĩnh Phong, ngày 25 tháng 11 năm 2025

     Người viết cam kết
      Đỗ Võ Thanh Ngọc
	LÃNH ĐẠO ĐỊA PHƯƠNG
	PHỤ HUYNH HỌC SINH